
 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

 

2018. október 18-án 

tartandó ülésére 

 

 

Tárgy: A BÁCSVÍZ Zrt.-vel kapcsolatos döntés  

 

 

Az előterjesztést készítette:  Dr. Patay Balázs osztályvezető  

     Jogi Osztály  

  

 

Kezelési megjegyzés:       HATÁROZAT-TERVEZET 

    

   

Döntési változatok száma:        1 

 

 

Mellékletek:     
  

 

Véleményezésre megkapta:  

 

 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  

 

 

Megtárgyalta:  
 

 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság             …/2018. (X.16.) VPB. számú határozat 

 

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

Dr. Határ Mária 

jegyző 

 



 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város                                                       

Alpolgármestere                                                                                                     

                                                                                                      

15480-10/2018.          

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2018. október 18-án tartandó ülésére 

 

Tárgy: A BÁCSVÍZ Zrt.-vel kapcsolatos döntés  

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzatának többségi tulajdonában áll a BÁCSVÍZ 

Víz- és Csatornaszolgáltató Zrt. (a továbbiakban: társaság).  Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlése 80/2018. (V. 31.) határozatában döntött arról, hogy Akasztó 

Község Önkormányzata által értékesíteni kívánt 10 db 10.000 Ft – összesen 100.000,- Ft – 

névértékű törzsrészvényeket a társaság saját részvényként névértéken vásárolja meg. 

 

Fülöpszállás Község Képviselőtestülete 18/2018. (IV. 25.) számú határozatával döntött arról, 

hogy 2019. január 1-től a társaságot kívánja megbízni a közműves ivóvízellátással. A társaság 

az Akasztó Község Önkormányzatától megvásárolt összesen 100.000,- Ft névértékű saját 

részvényeket értékesíteni kívánja Fülöpszállás Község Önkormányzata részére, hogy 

csatlakozni tudjon a tulajdonosi körhöz. 

 

Fent jelzett saját részvények értékesítése nem módosítja Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának tulajdoni hányadát. 

 

A társaság alapszabályának 4.6. pontjában foglaltak szerint a tárgyi részvények átruházásához 

a társaság beleegyezésére van szükség. A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 

3:109. § (2) bekezdése alapján a társaság legfőbb szervének feladata a társaság alapvető 

üzleti- és személyi kérdéseiben való döntés. A társaság közgyűlése az Akasztó Község 

Önkormányzatától megvásárolt összesen 100.000,- Ft névértékű saját részvények Fülöpszállás 

Község Önkormányzata részére történő értékesítéséről 2018. október 19-én tartandó 

rendkívüli ülésén dönt. Az önkormányzat, mint többségi tulajdonos álláspontjának 

kialakításához szükséges a Tisztelt Közgyűlés döntése. 

 

Fentiekre tekintettel javaslom, hogy önkormányzatunk támogassa az Akasztó Község 

Önkormányzatától megvásárolt összesen 100.000,- Ft névértékű saját részvények Fülöpszállás 

Község Önkormányzata részére történő értékesítését. 

 

A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság az előterjesztést előzetesen véleményezésre 

megkapta.  

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a jelen előterjesztést megtárgyalni és döntését a határozat-

tervezet szerinti tartalommal meghozni szíveskedjen. 

 

Kecskemét, 2018. október 3.                                                                                                             

 

                                                                                                     Dr. Szeberényi Gyula Tamás  

                                                                                                                 alpolgármester 



 

 

HATÁROZAT-TERVEZET 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

…/2018. (X. 18.) határozata 

A BÁCSVÍZ Zrt.-vel kapcsolatos döntés  

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Dr. Szeberényi Gyula Tamás 

alpolgármester 15480-10/2018. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata a 

BÁCSVÍZ Zrt. által Akasztó Község Önkormányzatától megvásárolt 10 db 10.000 Ft 

– összesen 100.000 Ft – névértékű saját részvényeket nem kívánja megvásárolni, 

egyben hozzájárul ahhoz, hogy a társaság azokat Fülöpszállás Község Önkormányzata 

részére értékesítse. 

2. A közgyűlés felkéri Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármestert, hogy a BÁCSVÍZ 

Zrt. elnök-vezérigazgatóját a fenti döntésről tájékoztassa, továbbá felhatalmazza, hogy 

a társaság közgyűlésén az 1. pontban rögzítetteknek megfelelően képviselje az 

önkormányzatot, mint többségi tulajdonost. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


